

Bo Zacho Holding ApS

**Østermarksvej 12
8660 Skanderborg**

CVR-nr. 26 76 62 22

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/10 2016

Bo Ravnsbæk Zacho
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	9
Balance pr. 30. juni 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bo Zacho Holding ApS
Østermarksvej 12
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 26 76 62 22
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Bo Ravnsbæk Zacho, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at besidde kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 1.328.273, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 11.973.817.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Bruttotab		(102.024)	(9.194)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.473.214	1.711.630
Finansielle indtægter	2	215.056	309.085
Finansielle omkostninger	3	<u>(295.221)</u>	<u>(30.200)</u>
Resultat før skat		1.291.025	1.981.321
Skat af årets resultat	4	<u>37.248</u>	<u>(63.387)</u>
Årets resultat		<u>1.328.273</u>	<u>1.917.934</u>
Foreslået udbytte		50.600	49.900
Overført resultat		<u>1.277.673</u>	<u>1.868.034</u>
		<u>1.328.273</u>	<u>1.917.934</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	5.035.622	4.562.408
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	2.948.396	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.984.018</u>	<u>4.562.408</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.984.018</u>	<u>4.562.408</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.749.441	4.860.800
Andre tilgodehavender		1.414.374	1.144.428
Sambeskatningsbidrag		454.982	579.087
Tilgodehavender		<u>4.618.797</u>	<u>6.584.315</u>
Værdipapirer		331.001	607.479
Værdipapirer		<u>331.001</u>	<u>607.479</u>
Likvide beholdninger		<u>358.162</u>	<u>717.850</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.307.960</u>	<u>7.909.644</u>
Aktiver i alt		<u>13.291.978</u>	<u>12.472.052</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		11.798.217	10.520.544
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>50.600</u>	<u>49.900</u>
Egenkapital	7	<u>11.973.817</u>	<u>10.695.444</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		981.771	943.354
Selskabsskat		321.390	816.737
Anden gæld		<u>15.000</u>	<u>16.517</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.318.161</u>	<u>1.776.608</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.318.161</u>	<u>1.776.608</u>
Passiver i alt		<u>13.291.978</u>	<u>12.472.052</u>
Eventualposter mv.	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	10.520.544	49.900	10.695.444
Betalt ordinært udbytte	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	1.277.673	50.600	1.328.273
Egenkapital 30. juni 2016	125.000	11.798.217	50.600	11.973.817

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	1.473.214	1.711.630
	<u>1.473.214</u>	<u>1.711.630</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	150.700	174.800
Andre finansielle indtægter	64.356	56.491
Valutakursgevinster	0	77.794
	<u>215.056</u>	<u>309.085</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	142.057	30.200
Valutakurstab	153.164	0
	<u>295.221</u>	<u>30.200</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(37.248)	63.387
	<u>(37.248)</u>	<u>63.387</u>

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	<u>4.500.000</u>	<u>4.500.000</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>4.500.000</u>	<u>4.500.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2015	62.408	(1.149.222)
Årets resultat	1.473.214	1.711.630
Udbytte til moderselskabet	<u>(1.000.000)</u>	<u>(500.000)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2016	<u>535.622</u>	<u>62.408</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>5.035.622</u>	<u>4.562.408</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Zacho Products A/S	Skanderborg	100 %	5.035.622	1.473.214

6 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele
Kostpris 1. juli 2015	0
Tilgang i årets løb	<u>2.948.396</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>2.948.396</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>2.948.396</u>

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

Selskabskapitalen specificerer sig således:

A-anparter a kr. 1	31.250
B-anparter a kr. 1	<u>93.750</u>
	<u>125.000</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualposter mv.

Kautions- og garantiforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.